



EKONOMİ DÜNYASINI OLUŞTURAN 29 SİVİL TOPLUM KURULUŞU VE SENDİKADAN ORTAK AÇIKLAMA:

'KISA ÇALIŞMAYA BAŞVUR İSTİHDAMINI KORU'

Koronavirüsün etkisini arttırmasıyla hükümet de sıkı tedbirleri devreye aldı. İstihdamın korunması için kısa çalışma ödeneği başlatıldı. 29 sivil toplum kuruluşu ve sendika ortak açıklama yaparak işletmelere kısa çalışma ödeneğinden faydalanma çağrısında bulundu.

ANKARA

EKONOMİ dünyasını oluşturan 29 sivil toplum kuruluşu ve sendikadan ortak açıklamayla "Kısa çalışmaya başvur, istihdamını koru" açıklaması geldi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) yapılan açıklamaya göre aralarında TUSİAD, TİSK, Türk-İş, Hak-İş, TESK'in de bulunduğu STK'lar, dünyanın neredeyse tamamının koronavirüs salgını etkisinde olduğuna dikkat çekildi. Türkiye'nin de bu konuda topyekûn bir mücadele verdiğine dikkat çekilen açıklamada şöyle denildi: "Sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımıza, girişimcilerimize ve işverenlerimize

şükranlarımızı sunuyor. Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir. Bir olduğumuzu, iri olduğumuzu, diri olduğumuzu herkese göstermektir."

Üretim ve hizmet kapasitesini koruyarak üretmeye devam edilmesi ve istihdamın korunması gerektiğine dikkat çekilen açıklamada, "Bunun için hükümetimiz kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartlarını önemli oranda iyileştirdi. Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanımı işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle

çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım" ifadeleri kullanıldı.

KİMLER KATILDI

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kadın Girişimcileri Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, Türk Veteriner Hekimler

Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Genç İşadamları Derneği, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye İş Kadınları Derneği, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Mütteahhitler Birliği, Türkiye Noterler Birliği, TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu, TÜRSAB ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği.



İşçi çıkarma, kısa çalışmaya başvur

TÜRKİYE'NİN önde gelen sivil toplum örgütleri (STK) kimsenin işinden olmaması için ortak çağrı yaptı. Salgınla mücadele için 83 milyonun el ele vermesi gerektiğinin altı çizilen ortak açıklamada, Kovid-19'a karşı tedbirlerin alınması ve kurallara uyulmasının, çalışanların, firmaların, üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulanarak, şöyle denildi: "Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki; 'Çalışmamı işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak Kısa Çalışma Ödenğinde' faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarımızın maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkânı

kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım."

Ortak açıklamada, TOBB, TÜSİAD, TİM, MÜSİAD, ASKON, DEİK, TESK, TİSK, Hak-İş, Türk-İş, Kamu-Sen, KAGİDER, Memur-Sen, OSBÜK, TÜMSİAD, TÜRKONFED, TÜRSAB, YASED, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Emekliler Derneği, TESKOMB, Türkiye Müteahhitler Birliği, Türkiye Noterler Birliği, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu katıldı.

STK'LARDAN
ORTAK
AÇIKLAMA



**STK'lar
tüm iş
dünyasına
çağrıda
bulundu**

'KISA ÇALIŞIN, ÜRETİMİ SÜRDÜRÜN'

EKONOMİ SERVİSİ

Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptılar.

Türkiye'nin bu süreçte dayanışma içinde olması gerektiğinin vurgulandığı açıklamada, firmalara kısa çalışma ödeneğinden yararlanmaları ve istihdamı korumaları çağrısı yapıldı. Açıklamada özetle şöyle denildi:

"Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmak, bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir. Bir olduğumuzu, iri olduğumuzu, di-



**TOBB Başkanı
Rifat Hisarcıkloğlu**



Ortak bildiriye katılan kuruluşlar

- ASKON ■ DEİK ■ HAK-İŞ ■ KAGİDER
- MEMUR-SEN ■ MÜSİAD ■ OSBÜK
- TÜMSİAD ■ TÜRKONFED ■ TÜSİAD
- T. Veteriner Hek. Bir. ■ TBB ■ TÜED
- TESKOMB ■ TESK ■ TÜGİAD ■ TÜGİK
- TİM ■ TİKAD ■ TÜRK-İŞ ■ TİSK
- KAMU-SEN ■ TMB ■ T. Noterler Birliği
- TOBB ■ TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ■ TOBB Genç Girişimciler Kurulu
- TÜRSAB ■ YASED

ri olduğumuzu herkese göstermektir. Koronavirüse karşı belirlenen tedbirleri alarak ve kurallara sıkı sıkıya uyarak, hem çalışanlarımızı, hem de firmalarımızı korumaktır. Üretim ve hizmet kapasitemizi koruyarak üret-

meye devam etmek, istihdamı korumaktır. Bunun için hükümetimiz, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartlarını önemli oranda iyileştirdi. Başvuru için gereken belge sayısını düşürdü. Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki: 'Çalışanını işten çıkarma, istihdamını korusun, ihtiyacın olan

kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkânı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım."



'İŞÇİ ÇIKARMA, İSTİHDAMI KORU' ÇAĞRISI

TÜRKİYE'NİN önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) koronavirüse karşı yürütülen mücadele sürecine destek vererek 'çalışanını işten çıkarma' çağrısı yaptı. Türkiye'nin koronavirüse karşı topyekun mücadele verdiğine dikkati çekilen açıklamada, "Sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımıza, girişimcilerimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayana-

nişma içinde olmaktır" değerlendirildi.

KİMLER İMZA ATTI?

Koronavirüse karşı tedbirlerin alınıp çalışanların, firmaların, üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulandı. Açıklamada, şöyle denildi: "Hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanını işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılaya-

bilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım." Ortak bildiriye TOBB, ASKON, DEİK, Hak-İş, KAGİDER, MÜSİAD, OSBÜK, TÜMSİAD, TÜİASD, TESK, TÜGİAD, TİM, TİKAD, Kamu-Sen, TMB, TÜRSAB gibi kurum ve kuruluşlar imza attı.



KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNE BAŞVURUN

AİLE, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, STK başkanlarıyla video konferansla görüşte. Görüşmeye **TOBB**, TİSK, TESK, MÜSİAD, YASED, DEİK, ASKON ve TİM başkanları katıldı. Bakan Selçuk, işverenlere istihdamı koruma ve kısa çalışma ödeneğine başvuru çağrısı yaptı.



STK'lardan 'İşçi çıkarmayın' çağrısı

■ Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum kuruluşları işverene istihdamın korunması çağrısı yaptı. Açıklamada, "Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir" denildi. 4

STK'lardan İstihdam korunsun çağrısı

Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden (TOBB) yapılan açıklamaya göre, Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kadın Girişimcileri

Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ile toplamda 29 STK katıldı.

KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ ÖNERİSİ

Kovid-19'a karşı tedbirlerin alınıp ve kurallara uyulmasının, çalışanların, firmaların, üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulanarak, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma

şartlarının da iyileştirildiği ve başvuru için gereken belge sayısının düşürüldüğü belirtildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir. Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarımızın maaşlarını buradan (kısa çalışma ödeneği) karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz."





COVID-19 İLE MÜCADELE SÜRECİNE İLİŞKİN STK'LARDAN ORTAK AÇIKLAMA:

Desteklere başvurun çalışanı çıkarmayın

Önde gelen iş örgütü ve sendikalar "Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, üç ay süreyle çalışanlarının maaşlarını kısa çalışma ödeneği ile karşılayabilir. Tüm firmalarımız istihdamını korusun" çağrısında bulundu.

Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK), tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Covid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden (TOBB) yapılan açıklamaya göre; Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Genç İşadamları Derneği, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye İş Kadınları Derneği, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Mühendisler Birliği, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği ve Uluslararası Yatırımcılar Derneğinin de aralarında bulunduğu STK'lar, Covid-19'a karşı "birlikte mücadele" vurgusu yaptı.

İSTİHDAMINI KORU!

Ortak bildiriye, dünyanın nerdeyse tamamının Covid-19 salgınının etkisi altında olduğu belirtilerek, pek çok kişinin gönüllü karantina hayatı yaşadığı ve virüsün dünyanın 174 ülkesine yayıldığı kaydedildi. Türkiye'nin de Covid-19'a karşı topyekün mücadele verdiğine dikkati çekilen açıklamada "Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. 83 milyon, hep birlikte mücadele vermektir. Tedbirlerin alınıp kurallara uyulması; firmaların, üretim ve hizmet kapasitesi ile istihdamını korunması oldukça önemlidir. Kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartları iyileştirildi. Başvuru için gereken belge sayısı düşürüldü. Şimdi hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanını işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde...' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım" denildi.



STK'lardan 'İşten çıkarma, çaresi var' çağrısı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) ile Anadolu Aslanları İşadamları Derneği'nin (ASKON) de aralarında bulunduğu 29 sivil toplum kuruluşundan (STK) coronavirüsüne (Covid-19) karşı alınan tedbirlerden ötürü darboğaza giren firmalara "Kısa çalışma ödeneğinden faydalanın. Çalışanlarınızı işten çıkarmayın, istihdamınızı koruyun" çağrısı geldi.

TOPYEKÜN MÜCADELE VERİYORUZ

Bu kuruluşlarca yayımlanan ortak bildiride şu tespitlerde bulunuldu: "Şu anda dünyanın neredeyse tamamı, son yüz yılın en büyük felaketlerinden biri olarak

tanımlanan Covid-19 salgınından mustarip durumda. İki cihan harbinden sonra dünyanın karşı karşıya kaldığı en büyük krizi yaşıyoruz. Herkes tedirgin ve yarına nasıl bir günle uyanacağı endişesinde. Pek çoğumuz gönüllü karantina hayatı yaşıyor. Bu virüs dünyanın 174 ülkesine yayılmış durumda. Ülkemiz de buna karşı topyekün mücadele veriyor."

ÜRETİM DEVAM ETMELİ

"Zorlu süreçte sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan



tüm çalışanlarımıza, girişimcilerimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz" ifadesine yer verilen bildiri de şunlar kaydedildi: "Bu dönemde bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Covid-19'a karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir.

İSTİHDAMI KORUYALIM

Bir olduğumuzu, iri olduğumuzu, diri olduğumuzu herkese göstermektir. Coronavirüsüne karşı belirlenen tedbirleri alarak ve kurallara sıkı sıkıya uyup hem

çalışanlarımızı hem de firmalarımızı muhafaza etmektir. Üretmeye devam etmek, istihdamı korumaktır. Malum, bunun için hükümetimiz, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartlarını önemli oranda iyileştirdi. Başvuru için gereken belge sayısını düşürdü.

KAYNAK: KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ

Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki "Çalışanını işten çıkarma, istihdamını koru. Unutma ki ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde. Faaliyetlerini durdurun veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı bu imkânı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım."



Çalışanı işten çıkarmayın

KOVID-19 ile mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yapan Sivil Toplum Kuruluşları, "Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan (kısa çalışma ödeneği) karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz" dedi. **5'te**



Çalışanı işten çıkarmayın, istihdamı koruyun

BAŞTA Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) olmak üzere, ASKON, DEİK, Hak-İş, KAGİDER, Memur-Sen, MÜSİAD, OSBÜK, TÜMSİAD, TÜRKONFED, TÜSİAD, TBB, TÜİAD, TESK gibi, Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK), Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı. Türkiye'nin Kovid-19'a karşı topyekun mücadeleye başladığına dikkati çekilen açıklamada, "Sağlık

çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımıza, girişimcilerimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektedir." değerlendirmesinde bulundu. Kovid-19'a karşı tedbirlerin alınıp ve kurallara uyulmasının, çalışanların, firmaların, üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulanarak, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şart-

larının da iyileştirildiği ve başvuru için gereken belge sayısının düşürüldüğü belirtildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanını işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım."



FOTOGRAF:REU

İŞ DÜNYASINDAN ORTAK MESAJ

İş dünyası ve STK'lar esnaf ve iş yerlerine 'İstihdamını koru' mesajı verdi. Kaynak olarak ise kısa çalışma ödeneği gösterildi.

'Çalışanını işten çıkarma istihdamını koru'

Sendika konfederasyonları ve STK'lar koronavirüse karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı. 'Çalışanları işten çıkarmayın' mesajı veren kurumlar "İstihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde." Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz" açıklamasını yaptı.

Koronavirüs birçok sektörün işleyişini sekteye uğrattı. Salgın için alınan önlemler karşısında üretim tesislerinden esnafa kadar kepenk indirildi. Bu süreçte işten çıkarılanların sayısı da oldukça fazla. İşten çıkarılanların ise ne zaman işine dönebileceği veya döneceği bilinmiyor. Süreç ne kadar uzarsa işsizliğin de o kadar artacağı tahmin ediliyor. Bunun üzerine sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden (TOBB) yapılan açıklamaya göre,

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kadın Girişimcileri Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Genç

İşadamları Derneği, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye İş Kadınları Derneği, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Müteahhitler Birliği, Türkiye Noterler Birliği, TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği, Kovid-19'a karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak bildiri yayımladı. Kovid-19'a karşı tedbirlerin alınıp ve kurallara uyulmasının, çalışanların, firmaların,

üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulanarak, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartlarının da iyileştirildiği ve başvuru için gereken belge sayısının düşürüldüğü belirtildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanını işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım." - AA, İHA

500 BİN ESNAF KEPENK KAPATTI

Tüm esnaf kesiminin desteğe ihtiyacı olduğunu hatırlatan Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Başkanı Bendevi Palandöken "2 milyon esnafımızın 500 bine yakını iş yerini kapatmak zorunda kaldı. Taksici, kamyoncu, otobüsçü, fırıncı, bakkal gibi diğer kesim esnafımız ise hala çalışmak zorunda. İş yerini kapatan, yalnızca işçisi, çıracağı olan esnafımız da, çalışmak zorunda olan esnafımız da büyük bir mağduriyet yaşıyor. Kredi, erteleme, ödemeler ve kısa çalışma ödeneği gibi verilen destekler nefes aldırsa da halen atılması gereken adımlar var. Yolcu sayısının ani düşüşü ise taksici, dolmuşçu, halk otobüsçü gibi tüm şoför esnafımızın en çok mağdur olan kesim olmasına neden oldu. Bu nedenle bu zor dönemde atlatana kadar şoför esnafımızın kullandığı akaryakıtta ÖTV ve KDV alınmamalı" diye vurguladı.

'İSTİHDAMI KORUYUN'

AĞIRLIĞINI işverenlerin oluşturduğu 29 meslek örgütü, ortak açıklamayla "çalışanını koru" çağrısı yaptı. Gösterilen kaynak "kısa çalışma ödeneği" oldu. İşçiyi Hak-İş ve Türk-İş temsil etti. DİSK katılmadı. » 9da



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde 29 meslek örgütü ortak açıklama yaptı

'Çalışanı koru' çağrısı

İşverenlere işçi çıkarmama çağrısı yapan 29 örgüte göre muhtaç olunan kaynak kısa çalışma ödeneğinde mevcut. Ortak açıklamaya katılan örgütler arasında işçiyi Hak-İş ve Türk-İş temsil etti. DİSK katılmadı.

Koronavirüs nedeniyle çalışma hayatında yaşanan işten çıkarmalar artarken ağırlığını işverenlerin oluşturduğu 29 meslek örgütü ortak açıklama yaparak "çalışanı koru" çağrısı yaptı. İşten çıkarmaların önlenmesi için gösterilen adres ise "kısa çalışma ödeneği" oldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde biraraya gelen meslek örgütleri Türkiye'nin koronavirüse karşı topyekûn mücadele verdiği dikkati çekerek "Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir" değerlendirmesinde bulunuldu.

Şartlar iyileşti

Koronavirüse karşı tedbirlerin alınıp ve kurallara uyulma-

'İSTİHDAMI KORUYALIM'

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, "Koronavirüs sürecinin başından beri 'önce sağlığımız, sonra da işletmelerimizin sağlığı' dedik. Sağlığımızla birlikte işletmelerimizin ve istihdamımızın sağlığını korumak önceliğimiz olmalı. Özellikle istihdamımızı koruyamazsak zincirin önemli bir halkasını kırmış oluruz" dedi.

sının, çalışanların, firmaların, üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemli vurgulanarak, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartlarının da iyileştirildiği belirtildi. Başvuru için gereken belge sayısının düşürüldüğü vurgulanan açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

"Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanı işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkânı kullanmaya çağırıyoruz."

Çağrıya imza veren meslek örgütleri şöyle:

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, DEİK, Hak-İş, KAGİDER, Memur-SEN, MÜSİAD, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu, TÜMSİAD, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu, TÜSİAD, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifleri, TESK, TÜGİAD, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu, TİM, TİKAD, Türk-İş, TİSK, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Müteahhitler Birliği, Türkiye Noterler Birliği, TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu, TÜRSAB, YASED.

SIGORTALI İŞÇİ SAYISI AZALIYOR

Ay	İşçi (4a)	Memur (4c)	Esnaf (4b)
Ocak 2019	13.826.757	3.030.725	2.791.418
Şubat	13.807.689	3.038.819	2.801.378
Mart	13.994.899	3.039.681	2.793.511
Nisan	14.226.393	3.050.182	2.761.695
Mayıs	14.324.472	3.055.833	2.838.167
Haziran	14.287.607	3.058.258	2.874.942
Temmuz	14.198.097	3.069.057	2.835.662
Ağustos	14.119.665	3.042.624	2.783.315
Eylül	14.440.956	3.055.436	2.783.328
Ekim	14.511.611	3.075.826	2.760.621
Kasım	14.393.707	3.083.315	2.736.801
Aralık	14.314.313	3.100.511	2.758.067
Ocak 2020	14.154.168	3.110.922	2.766.914

SGK'ya göre, Ocak 2020'de Aralık 2019'a kıyasla sigortalı işçi (4a) sayısı 160 bin 145 azalarak 14 milyon 154 bin 168 kişiye indi.





Kitle örgütleri: 83 milyon topyekün el ele verelim!

AYDINLIK/ANKARA

TÜRKİYE'NİN önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptılar. Açıklamada şu görüşlere yer verildi:

Şu an dünyanın neredeyse tamamı, son yılın en büyük felaketlerinden biri olarak tanımlanan Kovid-19 salgınından mustarip durumda. İki cihan harbinden sonra, dünyanın karşı karşıya kaldığı en büyük krizi yaşıyor. Herkes tedirgin ve yarına nasıl bir günde uyanacağı endişesinde. Pek çoğumuz gönüllü karantina hayatı yaşıyor. Halen bu virüs dünyanın 174 ülkesine yayılmış durumdadır. Ülkemiz de buna karşı topyekün mücadele veriyor.

'ÜRETİMİ VE İSTİHDAMI KORUYALIM'

Bu süreçte sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımıza, girişimcimimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir. Bir olduğumuzu, iri olduğumuzu, diri olduğumuzu herkese göstermektir. Koronavirüse karşı belirlenen tedbirleri alarak ve kurallara sıkı sıkıya uyarak, hem çalışanlarımızı, hem de firmalarımızı korumaktır. Üretim ve hizmet kapasitemizi koruyarak üretmeye devam etmek, istihdamı korumaktır. Bunun için Hükümetimiz, Kısa Çalışma Ödeneğinden yararlanma şartlarını önemli oranda iyileştirdi. Başvuru için gereken belge sayısını düşürdü. Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki "Çalışanını işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak Kısa Çalışma Ödeneğinde". Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, üç ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkânı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım. Allah hepimizin yardımcı olsun diyor, sizleri saygıyla selamlıyoruz.

Ortak bildiriye katılan kuruluşlar:

1. Anadolu Aslanları İşadamları Derneği

(ASKON)

2. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)

3. Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ)

4. Kadın Girişimcileri Derneği (KAGİDER)

5. Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN)

6. Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD)

7. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)

8. Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD)

9. Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)

10. Türk Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (TÜSİAD)

11. Türk Veteriner Hekimler Birliği

12. Türkiye Barolar Birliği (TBB)

13. Türkiye Emekliler Derneği (TÜED)

14. Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez (TESKOMB)

15. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK)

16. Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD)

17. Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK)

18. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TIM)

19. Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD)

20. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)

21. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)

22. Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (KAMU-SEN)

23. Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB)

24. Türkiye Noterler Birliği

25. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

26. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu

27. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurulu

28. Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB)

29. Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)



STK'lardan ortak çağrı:

Çalışanını işten çıkarma!

■ Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri, Covid-19'a karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptılar. Ortak açıklamada şu ifadeler kullanıldı: "Çalışanını işten çıkarma, istihdamını düşürme kuru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde." **EKONOMİ S/10**



STK'lardan ortak çağrı: ÇALIŞANINI İŞTEN ÇIKARMA!



EKONOMİ SERVİSİ - Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptılar. Ortak açıklama şöyle:

DÜNYA SAVAŞLARINDAN SONRAKİ EN BÜYÜK KÜRESEL KRİZ

"Şu an dünyanın neredeyse tamamı, son yüzyılın en büyük felaketlerinden biri olarak tanımlanan Kovid-19 salgınından mustarip durumda. İki cihan harbinden sonra, dünyanın karşı karşıya kaldığı en büyük kri-

zi yaşıyoruz. Herkes tedirgin ve yarına nasıl bir günde uyanacağı endişesinde. Pek çoğumuz gönüllü karantina hayatı yaşıyor. Halen bu virüs dünyanın 174 ülkesine yayılmış durumdadır. Ülkemiz de buna karşı topyekûn mücadele veriyor. Bu süreçte sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımızı, girişimcimimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır."

"İHTİYACIN OLAN KAYNAK KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNDE"

"Bu salgına karşı 83 Milyon hep birlikte mücadele vermektir. Bir ol-

Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri, Kovid-19'a karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptılar. Ortak açıklamada şu ifadeler kullanıldı: "Çalışanını işten çıkarma, istihdamını düşürme kuru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde."

duğumuzu, iri olduğumuzu, diri olduğumuzu herkese göstermektir. Korona virüse karşı belirlenen tedbirleri alarak ve kurallara sıkı sıkıya uyarak, hem çalışanlarımızı, hem de firmalarımızı korumaktır. Üretim ve hizmet kapasitemizi koruyarak üretmeye devam etmek, istihdamı korumaktır. Bunun için Hükümetimiz, Kısa Çalışma Ödeneğinden yararlanma şartlarını önemli oranda iyileştirdi. Başvuru için gereken belge sayısını düşürdü. Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki: "Çalışanını işten çıkarma, istihdamını kuru, ihtiyacın olan kaynak Kısa Çalışma Ödeneğinde" Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarımızın maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım. Allah hepimizin yardımcısı olsun diyor, sizleri saygıyla selamlı-

yoruz."

ORTAK BİLDİRİYE

KATILAN KURULUŞLAR:

1.Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) 2.Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 3.Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) 4.Kadın Girişimcileri Derneği (KAGİDER) 5.Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN) 6.Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 7.Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 8.Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) 9.Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 10.Türk Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (TÜSİAD) 11.Türk Veteriner Hekimler Birliği 12.Türkiye Barolar Birliği (TBB) 13.Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) 14.Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlik-

leri Merkez (TESKOMB) 15.Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 16.Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) 17.Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) 18.Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 19.Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD) 20.Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) 21.Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 22.Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (KAMU-SEN) 23.Türkiye Mühendisler Birliği (TMB) 24.Türkiye Noterler Birliği 25.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 26.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu 27.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genç Girişimciler Kurulu 28.Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 9.Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)

STK'LARDAN ORTAK COVID-19 AÇIKLAMASI

ÇALIŞANINI İŞTEN ÇIKARMA İSTİHDAMINI KORU

STK'LAR TARAFINDAN COVID-19 MÜCADELESİNE İLİŞKİN YAPILAN AÇIKLAMADA, "HÜKÜMETİMİZ, KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNDEN YARARLANMA ŞARTLARINI ÖNEMLİ ORANDA İYİLEŞTİRDİ. BAŞVURU İÇİN GEREKEN BELGE SAYISINI DÜŞÜRDÜ. BİZLER DE ŞİMDİ HEP BİRLİKTE DİYORUZ Kİ; 'ÇALIŞANINI İŞTEN ÇIKARMA, İSTİHDAMINI KORU, İHTİYACIN OLAN KAYNAK KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİNDE.' FAALİYETLERİNİ DURDURAN VEYA AZALTAN FİRMALARIMIZ, 3 AY SÜREYLE ÇALIŞANLARININ MAAŞLARINI BURADAN KARŞILAYABİLİR" DENİLDİ.

"HERKES TEDİRGİN VE YARINA NASIL BİR GÜNDE UYANACAĞI ENDİŞESİNDE"

► **TÜRKİYE'NİN** önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip korona virüse (Covid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptılar. Açıklamada, şu an dünyanın neredeyse tamamının, son yüzyılın en büyük felaketlerinden biri olarak tanımlanan Covid-19 salgınından mustarip durumda olduğu belirtildi. İki cihan harbinden sonra, dünyanın karşı karşıya kaldığı en büyük krizin yaşandığı belirtilen açıklamada, "Herkes tedirgin ve yanna nasıl bir günde uyanacağı endişesinde. /05



**STK'LARDAN ORTAK AÇIKLAMA:**

Çalışanını İşten Çıkarma

Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan korona virüsüne karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı

DÜNYANIN nerdeyse tamamının korona virüsü salgınının etkisi altında olduğu belirtilerek, pek çok kişinin gönüllü karantina hayatı yaşadığı ve virüsün dünyanın 174 ülkesine yayıldığı kaydedildi. Dünya Gazetesi'nin haberine göre; Türkiye'nin korona virüsüne karşı topyekun mücadele verdiğine dikkati çekilen açıklamada, "Sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımıza, girişimcimimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu süreçte bizim yapmamız gereken dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir" değerlendirilmesinde bulunuldu.

ÇAĞRI YAPILDI

korona virüsüne karşı tedbirlerin alınıp ve kurallara uyulmasının, çalışanların, firmaların, üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulanarak, kısa çalışma ödeneğinden

yararlanma şartlarının da iyileştirildiği ve başvuru için gereken belge sayısının düşürüldüğü belirtildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verildi: "Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanını işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacın olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım." Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden (TOBB) yapılan açıklamaya göre, Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kadın Girişimcileri Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu, Türk

Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Emekler Derneği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Genç İşadamları Derneği, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye İş Kadınları Derneği, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Mühendisler Birliği, Türkiye Noterler Birliği, TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği, koronavirüse karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak bildiri yayımladı.





Mücadele sürecine ilişkin STK'lerden ortak açıklama

Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı.

6'DA



MÜCADELE SÜRECİNE İLİŞKİN STK'LERDEN ORTAK AÇIKLAMA



Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadeleye ilişkin ortak açıklama yaptı.

Türkiye'nin önde gelen meslek örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadeleye ilişkin ortak açıklama yaptı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden (TOBB) yapılan açıklamaya göre, Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kadın Girişimcileri Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu,

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Genç İşadamları Derneği, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye İş Kadınları Derneği, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Mühendisler Birliği, Türkiye Noterler Birliği, TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği, Kovid-19'a karşı yürütülen mücadeleye ilişkin ortak bildiri yayımladı. Dünyanın neredeyse tamamının Kovid-19 salgınının etkisi altında olduğu belirtilerek, pek çok kişinin gönüllü karantina hayatı yaşadığı ve virüsün dünyanın 174 ülkesine yayıldığı kaydedildi. Türkiye'nin Kovid-19'a karşı topyekun mücadeleye verdiği dikkati

çekilen açıklamada, "Sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımıza, girişimcilerimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir." değerlendirmesinde bulunuldu. Kovid-19'a karşı tedbirlerin alınıp ve kurallara uyulmasının, çalışanların, fimaların, üretimin ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulanarak, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartlarının da iyileştirildiği ve başvuru için gereken belge sayısının düşürüldüğü belirtildi. Açıklamada, şu ifadeler yer verdi: "Bizler de şimdi hep birlikte diyoruz ki 'Çalışanın işten çıkarma, istihdamını koru, ihtiyacı olan kaynak kısa çalışma ödeneğinde.' Faaliyetlerini durduran veya azaltan firmalarımız, 3 ay süreyle çalışanlarının maaşlarını buradan karşılayabilir. Tüm firmalarımızı, bu imkanı kullanmaya çağırıyoruz. El ele verelim, bu zor günleri hep birlikte geride bırakalım."





STK'LAR VİRÜSE KARŞI BİRLEŞTİ

Türkiye'nin önde gelen meslek

örgütü, sendika konfederasyonları ve sivil toplum örgütleri (STK) tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de etkili olan yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen mücadele sürecine ilişkin ortak açıklama yaptı.

Türkiye'nin Kovid-19'a karşı topyekûn mücadele verdiği dikkati çekilen açıklamada, "Sağlık çalışanlarımız başta olmak üzere işinin başında olan tüm çalışanlarımıza, girişimcilerimize ve işverenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Bu süreçte bizim yapmamız gereken, dayanışma içinde olmaktır. Bu salgına karşı 83 milyon hep birlikte mücadele vermektir" değerlendirmesinde bulunuldu. Kovid-19'a karşı tedbirlerin alınıp ve kurallara uyulmasının, çalışanların, firmaların, üretim ve hizmet kapasitesiyle istihdamın korunmasının önemi vurgulanarak, kısa çalışma ödeneğinden yararlanma şartlarının da iyileştirildiği ve başvuru için gereken belge sayısının düşürüldüğü belirtildi.

0 STKLAR

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) yapılan açıklamaya göre, Anadolu Aslanları İşadamları Derneği, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Kadın Girişimcileri Derneği, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Genç İşadamları Derneği, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Türkiye İş Kadınları Derneği, Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Müteahhitler Birliği, Türkiye Noterler Birliği, TOBB, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, TOBB Genç Girişimciler Kurulu, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği, Kovid-19'a karşı yürütülen mücadele sürecinde el ele verilerek zor günleri geride bırakacaklarını belirtti.